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Institute of Mother and Child

L’Institut de la Mère et de l’Enfant
    Warszawa, 29 lipca 2016 roku

A/ZP/SZP.251-27/16
WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ 
Dot.:
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego znak A/ZP/SZP.251-27/16 na dostawę:
„Materiałów opatrunkowych”
Pytanie nr 1 - Dot. zadania nr 2 poz. 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie gazy 200m x 90cm? 

Odpowiedź nr 1 

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.  

Pytanie nr 2 - Dot. zadania nr 4 poz. 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opatrunków w rozm. 8x15cm? 

Odpowiedź nr 2 

Tak, Zamawiający  wyraża zgodę na powyższe.
Pytanie nr 3 - Dot. zadania nr 4 poz. 1 - 3
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opatrunków z klejem hypoalergicznym typu hot-melt, który pod wpływem ciepła dopasowuje się do skóry pacjenta? 

Odpowiedź nr 3 

Tak, Zamawiający  wyraża zgodę na powyższe.
Pytanie nr 4 - Dot. zadania nr 6 poz. 5
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie siatki o szerokości 10-13,5cm? 

Odpowiedź nr 4 

Tak, Zamawiający  wyraża zgodę na powyższe.
Pytanie nr 5 - Dot. wzoru umowy
Czy Zamawiający zgadza się aby w §3 ust. 5 wzoru umowy słowo „opóźnienia” zostało zastąpione słowem „zwłoki”? Uzasadnione jest aby przesłanką naliczenia kary umownej była zwłoka (czyli opóźnienie zawinione przez wykonawcę), nie zaś za wszelkie opóźnienia, czyli także niezawinione przez wykonawcę. Nie ma uzasadnienia rozszerzanie odpowiedzialności wykonawcy także na niezawinione naruszenie terminu.

Odpowiedź nr 5 

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.  

Pytanie nr 6 - Dot. wzoru umowy
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kary umownej w przypadku odstąpienia od umowy do wysokości 10% niezrealizowanej wartości umowy?

Odpowiedź nr 6 

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.  

Pytanie nr 7 - Dot. wzoru umowy
Czy Zamawiający może określić, jaki procent umowy zostanie przez niego na pewno zrealizowany? 

Odpowiedź nr 7 

Zamawiający nie jest w stanie określić jaki procent umowy na pewno zostanie zrealizowany.
Pytanie nr 8 - Dot. zadania nr 2 poz. 5
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Zadania nr 2 pozycji 5, co umożliwi udział w przetargu większej liczbie Wykonawców, a Zamawiającemu otrzymanie korzystnej oferty cenowej?
Odpowiedź nr 8
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.  

Pytanie nr 9 - Dot. zadania nr 6 poz. 4-15
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Zadania nr 6 pozycji 4-15, co umożliwi udział w przetargu większej liczbie Wykonawców, a Zamawiającemu otrzymanie korzystnej oferty cenowej?
Odpowiedź nr 9
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.  

Pytanie nr 10 - Dot. zadania nr 6 poz. 1-3
Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 6 w pozycji 1-3 opaskę gipsową o czasie wiązania 5-6 minut, pozostałe parametry bez zmian, co umożliwi udział w przetargu większej liczbie Wykonawców, a Zamawiającemu otrzymanie korzystnej oferty cenowej?

Odpowiedź nr 10
Zgodnie z SIWZ.
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Magdalena Krysińska
Zgodnie z art. 27 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych prosimy o niezwłoczne potwierdzenie otrzymania załączonej informacji.
Wyjaśnienia SIWZ zostały zamieszczone na stronie 
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